

W związku z zapytaniem jednego z potencjalnych oferentów zamieszczamy odpowiedź:

PYTANIE:

Witam

Pytanie nr 1

Czy dostarczana ilość oleju opałowego fakturowana będzie w temperaturze rzeczywistej czy referencyjnej 15 °C, zgodnie z dowodem wydania z bazy paliw? Zgodnie z Ustawą z dnia 23 stycznia 2004 r. o podatku akcyzowym Dz.. U. Nr 29 z 2004 r., poz. 257 producenci paliw, m.in. PKN ORLEN S.A. stosują objętościowy system sprzedaży paliw oparty na m³ w temperaturze referencyjnej 15 °C.

ODPOWIEDŹ:

Witam. Zgodnie z zapytaniem przesyłam odpowiedź:

Dostarczana ilość oleju opałowego fakturowana będzie w temperaturze rzeczywistej. Dostarczona ilość oleju opałowego - zamówiona i odebrana zgodnie z ilością wykazaną na liczniku w cysternie dostawczej będzie taka sama jak ilość zafakturowana tej dostawy.